PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

PROFIL TIROIR AVANTECH YOU 251 MM EMBALLAGE INDUSTRIEL

HETTICH

REFERENCE

9 255 228

9 255 229

9 255 150

9255151

9 255 230

9 255231

9 255 146

9 255 147

9255072

9255073

9 255 152

9 255 153

9 255 232

9 255 233

9 255 154

DECOR

Anthracite

Anthracite

Blanc

Blanc

Anthracite

Anthracite

Blanc

Blanc

Argent

Argent

Blanc

Blanc

Anthracite

Anthracite

Blanc

Tarifs valables le 19/01/2026
http://iwww.qama.fr/profil-tiroir-avantech-you-251-mm-emballage-industriel-p64448

45 000 références
dont 30 000 disponibles

LONGUEUR

400 mm

400 mm

450 mm

450 mm

450 mm

450 mm

350 mm

350 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

500 mm

550 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Profil de tiroir AvanTech YOU hauteur 251 mm en emballage industriel.
Pour un tirair, il faut un profil droite et un profil gauche.
A commander séparément :

Les coulisses

Les profils design ou designCap

o Les attaches facades
o Les stabilisateurs pour la paroi arriere

SENS UNITE DE VENTE
Gauche ['unité
Droite ['unité
Gauche l'unité
Droite I'unité
Gauche l'unité
Droite ['unité
Gauche l'unité
Droite l'unité
Gauche l'unité
Droite ['unité
Gauche ['unité
Droite l'unité
Gauche I'unité
Droite ['unité
Gauche ['unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée gh N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme

Page 1/2



PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

PROFIL TIROIR AVANTECH YOU 251 MM EMBALLAGE INDUSTRIEL

HETTICH
9 255 155 Blanc 550 mm Droite l'unité
9 255 234 Anthracite 550 mm Gauche I'unité
9 255 235 Anthracite 550 mm Droite ['unité
9 255 156 Blanc 600 mm Gauche ['unité
9 255 157 Blanc 600 mm Droite l'unité
9 255 236 Anthracite 600 mm Gauche l'unité
9 255 237 Anthracite 600 mm Droite l'unité

Caractéristiques :

o Hauteur de profil : 251 mm
o Version : Tiroir casserolier

Tarifs valables le 19/01/2026
http://iwww.qama.fr/profil-tiroir-avantech-you-251-mm-emballage-industriel-p64448

45 000 références o Toute commande passée @ . .
. . Livraison offerte s Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
en stock le jour méme @

Page 2/2



