

## PROFIL TIROIR AVANTECH YOU 251 MM EMBALLAGE INDUSTRIEL

HETTICH



Profil de tiroir AvanTech YOU hauteur 251 mm en emballage industriel.

Pour un tiroir, il faut un profil droite et un profil gauche.

A commander séparément :

- Les coulisses
- Les profils design ou designCap
- Les attaches façades
- Les stabilisateurs pour la paroi arrière

RÉFÉRENCE	DÉCOR	LONGUEUR	SENS	UNITÉ DE VENTE
<b>9 255 228</b>	Anthracite	400 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 229</b>	Anthracite	400 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 150</b>	Blanc	450 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 151</b>	Blanc	450 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 230</b>	Anthracite	450 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 231</b>	Anthracite	450 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 146</b>	Blanc	350 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 147</b>	Blanc	350 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 072</b>	Argent	500 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 073</b>	Argent	500 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 152</b>	Blanc	500 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 153</b>	Blanc	500 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 232</b>	Anthracite	500 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 233</b>	Anthracite	500 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 154</b>	Blanc	550 mm	Gauche	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026

<http://www.qama.fr/profil-tiroir-avantech-you-251-mm-emballage-industriel-p64448>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute

## PROFIL TIROIR AVANTECH YOU 251 MM EMBALLAGE INDUSTRIEL

HETTICH

<b>9 255 155</b>	Blanc	550 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 234</b>	Anthracite	550 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 235</b>	Anthracite	550 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 156</b>	Blanc	600 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 157</b>	Blanc	600 mm	Droite	l'unité
<b>9 255 236</b>	Anthracite	600 mm	Gauche	l'unité
<b>9 255 237</b>	Anthracite	600 mm	Droite	l'unité

### Caractéristiques :

- Hauteur de profil : 251 mm
- Version : Tiroir casserolier

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/profil-tiroir-avantech-you-251-mm-emballage-industriel-p64448>



45 000 références  
dont 30 000 disponibles  
en stock



Livraison offerte  
dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée  
avant 15h est expédiée  
le jour même



Un service client  
toujours à votre écoute